Ответчик:

Местная администрация

сельского поселения Малка

Зольского муниципального района

Кабардино-Балкарской Республики

361711, КБР, Зольский район,

с. Малка, ул. Ленина, д. 200

Заинтересованное лицо:

Общество с ограниченной

ответственностью «Гарант»

361711, КБР, Зольский район,

с. Малка, ул. Хуранова, 2

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №007/01/15-548/2023

О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

Резолютивная часть определения оглашена 07 декабря 2023 года

Определение изготовлено в полном объеме 08 декабря 2023 года
г. Нальчик

Комиссия Кабардино-Балкарского УФАС России по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председателя:

– врио заместителя руководителя Управления;

Членов Комиссии:

– начальника отдела Управления;

– главного специалиста-эксперта Управления;

в отсутствие представителей надлежащим образом извещенных ответчика и
заинтересованного лица,

рассмотрев дело №007/01/15-548/2023, возбужденное в связи с наличием в
действиях местной администрации сельского поселения Малка Зольского
муниципального района Кабардино-Балкарской Республики признаков нарушения
статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

До заседания Комиссии в Управление поступило ходатайство местной
администрации сельского поселения Малка об отложении рассмотрения
настоящего дела, в связи с невозможностью явки представителя (исх. №333 от
07.12.2023).

В соответствии с частью 1 статьи 45, пунктом 1 части 1 статьи 47 Закона о защите
конкуренции Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела №007/01/15-548/2023.

2. Назначить дело №007/01/15-548/2023 к рассмотрению на 23 января 2023 года в 11
часов 20 минут по адресу: КБР, г. Нальчик, ул. Тарчокова, 18, кабинет 1.

Информация о ходе дела, в том числе о дате и времени рассмотрения дела,
размещена в Базе решений и правовых актов ФАС России в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (https://br.fas.gov.ru/).